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

EURO 300 MENSILI

PIAZZA VALFRE’ – BILOCALE AL 5 PIANO C.A 

INGRESSO CUCINA ABITABILE CAMERA

BAGNO RIPOSTIGLIO.RISC.VALVOLE.ARREDI 

MODERNI – EURO 350 mensili

AFFITTI NON ARREDATI CITTA 
ALESSANDRIA

VIA TONSO - BILOCALE CON TERRAZZO E BOX 

AUTO - EURO 320 MENSILI

PISTA - CUCINA SALA, 2 CAMERE, BAGNO - 

EURO 350 MENSILI

STAZIONE - TRILOCALE AUTONOMO - EURO 350 
MENSILI
MC. DONALD’S CUCINA SALA, 2 CAMERE, 
BAGNO - EURO 470 MENSILI
PISTA - PRESTIGIOSO ATTICO DOPPIO TERRAZZO 
- EURO 420 MENSILI
GALIMBERTI - TRILOCALE LIBERO CON 
GIARDINO PRIVATO - EURO 420 MENSILI
OSPEDALE - TRILOCALE CON TERRAZZO - EURO 
450 MENSILI
CARLO MARX - TRILOCALI CON POSTO AUTO E 
POSSIBILITA BOX - EURO 330 MENSILI
STAZIONE - PANORAMICO TRILOCALE 
COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO - EURO 300 
MENSILI
PIAZZA CARDUCCI - SIGNORILE CUCINA DOPPIO 
SALONE 2 CAMERE, 2 SERVIZI - EURO 500 
MENSILI

COMMERCIALE
ADIACENZA VIA DANTE – NEGOZIO DUE 
VETRINE PIU’ RETRO E BAGNO.AUTONOMO 
CLIMA – EURO 550 MENSILI
D4-CAPANNONI DI NUOVA COSTRUZIONE VARIE 
METRATURE DA EURO 1.000 IL M.Q.
SPALTO BORGOGLIO – NEGOZIO OLTRE 200 MQ 
SEI VETRINE – EURO 950 MENSILI
VIA G.BRUNO – PIMO PIANO 500 MQ 
DIREZIONALE,SHOWROOM,PALESTRA 
COMPOSTO DI TRE UFFICI DOPPIO SERVIZIO TRE 
SALONI -EURO 1.500 MENSILI
CRISTO-DISPONIBILITA NEGOZI DA EURO 600 
MENSILI
VIA G.BRUNO-INTERO STABILE COMMERCIALE 
OLTRE 600 MQ_EURO 5.000 MENSILI
CENTRO-NEGOZIO 250 MQ SEI VETRINE -EURO 
2.800 MENSILI

SPECIALE AFFITTI

Via Bergamo, 63 - 15121 Alessandria - Tel 0131 236996
ALLOGGI LIBERI

Via Napoli: appartamento al p.r. cucina abit, 3 camere, 
bagno, cantina. Risc. centr. € 330,00 rif.7
Via Cardinal Massaia: alloggio al 1°p. cucina abit. , 
Camera letto, bagno . Risc. aut. € 320,00 Rif.9
Via Schiavina: appart. al 2° p. composto da ingres-
so, cucinino+tinello, 3 camere, bagno. Risc. centr. 
€ 360,00 Rif.12
Via Trotti: APPART. AL 1°P. ristrutturato soggiorno con 
ang. cottura, camera, bagno.Risc. centr. € 380,00 Rif.4
Via XXIV Maggio: appartamento in ottime condizioni al 
2° con asc. composto da cucina abit, 3 camere, doppi 
servizi, posto auto.Risc. aut. € 500,00 Rif.17
Via Trotti: appart. al 1°p. sala con ang. cottura, 2 letto, 
bagno, ripost., cantina.Risc. semiaut. € 400,00 Rif.8
Viale Milite Ignoto: appart. al 1°p. cpomposto da 
ingresso, ripostiglio, corridoio, 2 camere, cucina abit., 
bagno, cantina. Risc. semiaut. € 350,00 Rif.6
Via Pistoia: alloggio al piano alto composto da ingres-
so, cucina, tinello, sala, 2 camere bagno. Risc. semiaut. 
€ 450,00
Piazza della Libertà: alloggio al 3°p. con a. composto 
da cucina, sala, 2 camere, doppi servizi, cabina armadi. 
Risc. semiaut. € 600,00 Rif.28
Spalto Borgoglio: alloggio molto bello con fi nizioni 
ricercate in stabile signorile 2°p. con a. composto da 
ingresso, salone, cucina ab., 2 camere letto, doppi 
servizi, ripost. cant.. Risc. auton. € 600,00 eventuale 
box Rif.03
Corso Roma: alloggio ristrutturato mansardato al p.3° 
con asc. 2 salottini, cucinino, 2 camere, servizio. Risc. 
aut. € 550,00 Rif.14
Zona Ospedale: alloggio al 1°p. cucina, sala, 2 camere, 
bagno e ripost. riscald. central. € 370,00 Rif.27
 Via Verdi: in nuovo palazzo alloggio al 1°p. con a. in-
gresso su sala con cucina . 2 camere, ripost. bagno, 
cantina. Risc. aut. €550,00
Via Gramsci: alloggio al 3°p. c.a. composto da cucina 
abitabile, camera, sala, bagno e ripostiglio. Risc. auton. 
€ 430,00 Rif.23
Via Vochieri: alloggio composto da cucina abit, salone, 
2 camere letto, doppi servizi, risc. aut. Solo referenziati. 
€ 490,00 Rif.2
San Michele: alloggio al p.t. composto da cucina, sala, 
camera, bagno. Cortile di pertinenza con box Risc. aut.
€ 350,00 Rif.11
Valle San Bartolomeo: centro paese appart. al 1°p. 
grande cucina, 4 camere, bagno, cortile privato. Risc. 
aut.€ 450,00 Rif.25
Valle San Bartolomeo: appartamento al p.1° soggior-
no, cucina, 2 camere,  bagno. Risc. aut. 2 posti auto 
€ 500,00 Rif.20

 ALLOGGI ARREDATI
Corso Virginia Marini: appartamento in ottime condi-
zioni di circa 100 mq. salone, cucina abit., 2 camere 
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
- IN CASA D’EPOCA ristrutturata ottima 
soluzione per 
alloggio con 
ingresso su 
soggiorno con 
angolo cottura, 
camera da 

letto, disimpe-
gno, riposti-
glio, bagno e 
cantina. Risc. 
Autonomo.
EURO 3.000,00 
RIF. INV4

- ZONA P.ZZA GARIBALDI ampio bilocale 
composto da ingresso su soggiorno con an-
golo cottura, camera da letto e bagno. Ottima 
resa. Risc. Autonomo. EURO 70.000,00 
RIF. 11

- IN PALAZZO SIGNORILE alloggio ristrut-
turato sito al piano 
rialzato. c.a. com-
posto da ingresso, 
soggiorno con angolo 
cottura, camera da 
letto, bagno, balcone 
e cantina.
EURO 60.000,00 
RIF.3S 

- P.ZZA GENOVA piano alto molto lumino-
so, alloggio con ingresso, tinello, cucinino, 

veranda, 
ripostiglio, 
bagno e 
cantina.
EURO 
70.000,00 
RIF. 4P 

ZONA P.ZZA GENOVA alloggio in ottime 
condizioni sito al 2°p. c.a con ampio ingresso, 
soggiorno con angolo cottura, 2 camere matri-
moniali, bagno, ripostiglio, 2 balconi e cantina. 
EURO 128.000,00 RIF. 17P

ZONA COOP alloggio sito al 2°p. c.a. composto 
da ingresso, soggior-
no, tinello, cucinino, 3 
camere, bagno, riposti-
glio, 2 balconi e cantina. 
EURO 135.000,00
RIF. 11P   

P.ZZA GENOVA con affaccio sui giardini splen-
dido alloggio 
al 2°p. c.a. 
composto 
da doppio 
ingresso, 
salone dop-
pio, cucina 
abitabile, 3 

camere da 
letto, doppi 
servizi, 3 bal-
coni, 2 solai 
e cantina. 
Box e posto 
auto. 
EURO 380.000,00 RIF. 6P

ZONA CRISTO in bel contesto alloggio com-
posto da 
ingresso su 
soggiorno, 
cucina, 
camera ma-
trimoniale, 
camera sin-
gola, bagno, 
ripostiglio, 
2 balconi, 

cantina e box doppio. Risc. Autonomo. 
EURO 148.000,00 RIF. 42 A 

P.ZZA GENOVA signorile alloggio di ampia 
metratura composto da ingresso su salone, 
grande cucina, lavanderia, studio, camera ma-
trimoniale con cabina armadi, camera singola,  
doppi servizi, balcone, terrazzino e 2 cantine. 
Risc. Autonomo. RIF. 17

AFFARE!! Alloggio sito al 4°p. c.a. compo-
sto da ingresso, 
soggiorno, ampio 
tinello, cucinino, 
2 camere matri-
moniali, bagno, 
ripostiglio, 2 
balconi, cantina e 

box. EURO 125.000,00!!! RIF. 25S

GRANDE OPPORTUNITA’ per chi ama la 
tranquillità: 
cascinale 
ottimamente 
ristrutturato 
composto 
da ingresso, 
salone con 

camino, am-
pia cucina, 
3 camere, 
camera/
dispensa, 
bagno, 2do 
alloggio 100 
mq da ultimare.Box auto doppio Cortile di 
2000 mq.  EURO 195.000,00. RIF. 79W

OPPORTUNITA’ UNICA per villa bifamiliare 
di ampia 
metratura 
composta da 
2 alloggi con 
soggiorno, 
cucina, 2 ca-
mere e ba-

gno, balconi, 
locali cantina, 
grande locale 
sottotetto 
e box auto. 
Giardino 
circostante. 
EURO 165.000,00 RIF. 119W 

DA NON PERDERE!!! SAN GIULIANO VECCHIO 
casa da 
ristrutturare 
disposta su 
unico piano 
con ingres-
so, soggior-
no, cucina, 
2 camere 
da letto, 
bagno, locali 
magazzino 

e cantina. Cortile, box auto e terreno di 1800 
mq. EURO 75.000,00 RIF. 242W

VALENZA prest. alloggio in zona resid. composto 
da ingr., salone, 
sala da pranzo, 
cucina, studio, 
3 camere, doppi 
servizi, ripost., 2 
balconi e mansarda 
di ampia metr. con 

allogg. con servizio. EURO 230.000,00 RIF. 313W

VALMADONNA Grande casa indip. comp. da 
ingr. su salone, 
sala da pranzo, 
cucina, studio, 3 
camere da letto, 
doppi servizi, 
lavanderia, 

camera lavoro 
e parte di 
altri 100 mq da 

ultimare. Ampio 
portico, forno a 
legna, giardino 
con ricovero 
attrezzi, box 

auto e campo da tennis.  EURO 280.000,00 
RIF. 78W 

VALMADONNA in zona tranquilla casa indip. 
su 3 lati com-
posta da sogg., 
ampia cucina, 
taverna con forno 
a legna, 3 camere 

da letto, ca-
bina armadi, 
doppi servizi, 
zona lavand., 
cortile, box 
auto e giardino. EURO 184.000,00 RIF. 261W

ACASTELCERIOLO villa in ottime condizioni con al p. 
terra ingresso su salone con ca-
mino, grande cucina abitabile a 
vista e bagno; al p. mansarda 2 
ampie camere da letto e bagno. 
Al p. interrato taverna, cantina e 

box doppio. Giardino circostante di 1000 mq.
EURO 208.000,00 RIF.186W

ZONA CENTRO in bella casa d’epoca allog-
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
Energ: “E” E. P. I: 303, 45 Kwh/mq 
P. ZZETTA DELLA LEGA: V 410: In palazzo 
d’epoca alloggio così composto: Ingresso, cucina 
abitabile, sala, studio, 2 camere da letto, 1 servizio, 
5 balconi, cantina e solaio. Termoautonomo. Da 
ristrutturare € 225. 000 Tr 

CASE IN VENDITA
ZONA BORGOCITTADELLA: V 614: Casa indip su 
e lati su 2 livelli così composta: P. T: Ingresso su taver-
netta, 1 camera, 1 servizio, lavanderia. 1 P: Ingresso 
su soggiorno( con camino), angolo cottura, 2 camere 
da letto, 1 servizio. Terrazzo. GIARDINO DI PRO-
PRIETA’ Class Energ: “E” E.P.I:229,28Kwh/
mq  € 125. 000 
VILL EUROPA: VM 604: Casa indip 4 lati su 2 
livelli così composta: P. T: Ingesso su soggiorno, 
cucinino, 2 camere da letto, 1 servizio. P. INT: Cu-
cina, soggiorno, camera, 1 servizio. Ristrutturata 
Termoautonoma € 160. 000 Tr 

APPARTAMENTI ARREDATI
P. ZZA GENOVA: A 100: Ampio monolocale com-
pletamente ristrutturato. Termoautonomo € 350
PISTA VECCHIA: A 101: Ingresso su soggiorno 
con angolo cottura, 1 cam da letto, 1 servizio. Risc a 
consumo € 350 Tr 
C. SO ROMA: A 102: Ingresso su sala con angolo 
cottura, 1 cam da letto, 1 servizio. Arredamento 
Nuovo € 470 
ZONA CRISTO: A 103: Ingresso, cucina abit, sala, 
1 cam da letto. Termoautonomo € 380 Tr
ZONA ORTI: A 104: Ingresso su sala con angolo 
cottura, 1 cam da letto, 1 servizio. Termoautonomo 
€ 400 (spese comprese) 

ZONA STAZIONE: A 105: Monolocale soppalcato, 
senza angolo cottura 1 servizio Termoautonomo € 
250(spese comprese) 
ZONA P. ZZA GARIBALDI: A 106: Ingresso su 
sala con angolo cottura, 1 cam da letto, 1 servizio. 
Termoautonomo € 360 
PISTA VECCHIA: A 107: Ingresso, tinello, cucinino, 
1 cam da letto, 1 servizio. Termoautonomo € 350 
ZONA CRISTO: A 108: Mansarda composta 
da: Ingresso su sala con angolo cottura, 1 cam da 
letto, 1 servizio. Termoautonomo Ristrutturata 
Arredamento nuovo € 400( spese comprese) 
ZONA PISCINA: A113: Ingresso su sala con angolo 
cottura, cam da letto, 1 servizio. Ris a consumo 
€ 370
ZONA ESSELUNGA: V 112: Ingresso su sala 
con angolo cottura, zona notte, 1 servizio, 
cortile. € 300 (spese comprese) 
ZONA OSPEDALE: A 114: Ingresso su cucina 
abit, 1 cam da letto, 1 servizio. € 380 (spese 
comprese)
ZONA CRISTO: A 116: Bilocale di nuova 
costruzione composto da: Ingresso su sala con 
angolo cottura, 1 cam da letto, 1 servizio, 2 terrazzi, 
cantina. Arredamento nuovo Termoautonomo Ar-
redamento nuovo € 400 
P. ZZA GARIBALDI: A 124: Ingresso su sala con 
angolo cottura, 1 cam da letto, 1servizio. Arreda-
mento nuovo Climatizzato € 450 Tr 

APPARTAMENTI LIBERI
ZONA UFF FINANZIARI: L 101: Ingresso, tinello, 
cucinino, 1 cam da letto, 1 servizio. € 350 Tr 
P. ZZA CARDUCCI: L 109: Ingresso su soggiorno, 
cucinino, 1 cam da letto, 1 servizio. € 350 
ASTUTI L 201: Ingresso su cucina, sala, 1 cam da 
letto, 1 servizio. Box auto Termoautonomo € 350
ZONA CRISTO: L 203: Ingresso su sala con angolo 
cottura, 2 cam da letto, 1 servizio. Termoautonomo 
Ristrutturato Con ampio cortile Senza spese condomi-
niali € 380 Tr 
ZONA CRISTO: L 205: Ingresso su sala, cucina 
abitabile, 1 can da letto, 1 servizio. Giardino e box 
auto Terrazzo coperto Termoautonomo Nuova costru-
zione € 500 
VALLE SAN BARTOLONEO: L 600: PORZIONE 
DI CASA SU 2 LIVELLI COMPOSTA DA: 1 LIV: 
Terrazzo coperto, ingresso su soggiorno con angolo 
cottura , 1 cam da letto, studio, 1 servizio 2 LIV: Man-
sarda con servizio Termoautonoma € 550

VISITATE IL SITO: WWW.SANMARCOIMMOBILIAREAL.IT

CASTELLAZZO 
B.DA:RIF 42: Casa 
indip su 2 lati su 2 
livelli composta da: P.T: 
Ingresso, tinello, sala, 
cucina abitabile: 1° liv: 
2 camere da letto, 1 

servizio. Cortile di proprietà adibito ad orto 
Con fabbricato fronte casa Tetto nuovo  In 
centro paese € 100.000 Tr

ZONA CRISTO: 
V 615: Villetta 
ind su 3 lati su 2 
livelli composta 
da: P.T: Ingresso, 
tinello, cucinino, 
2 camere da letto, 
1 servizio. P.INT: 
Ampio locale 

da adibire a tavernetta. Box auto Orto di 50 
Mq Restrostante la casa Class Energ: “G” 
E.P.I:317,7 Kwh/mq € 150.000 Tr

C.so Acqui, 190 Alessandria - progettocasa2010@alice.it
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SSAA 22001100 PROGETT

ZONA CRISTO: BELLISSIMO 
ALLOGGIO IN CONTESTO RE-
CENTE DI AMPIA METRATURA 
CURATO NEI MINIMI DETTAGLI, 
INGRESSO, SALONE,CUCINA 
ABITABILE, 2 CAMERE, DOPPI 
SERVIZI, CANTINA E BOX 
AUTO. € 185.000 

ZONA CRISTO: ALLOG-
GIO PARI AL NUOVO IN 
PICCOLA PALAZZINA 
CON ASCENSORE 
SALONE DOPPIO AMPIA 
CUCINA ABIT. 2 CAMERE 
LETTO DOPPI SERVIZI 

TERRAZZO 2 POSTI AUTO COPERTO € 170000 

CASALBAGLIANO: IN 
CONTESTO DI RECENTE 
COSTRUZIONE ALLOG-
GIO PARI AL NUOVO, 
INGRESSO,SALA 
CON CUCINA LIVING, 
2 CAMERE,DOPPI 

SERVIZI,BOX AUTO DOPPIO E GIARDI DI MQ. 170. € 160.000

ZONA CRISTO : IN 
PICCOLO CONTESTO 
SITO AL 4° ED ULTIMO 
PIANO: INGRESSO, SALA, 
CUCINA ABIT. 2 CAMERE, 
BAGNO RIP. CANTINA 
E BOX AUTO TUTTO 

RISTRUTTURA A NUOVO. € 140.000

CANTALUPO: VILLETTE 
DI NUOVA COSTRUZIONE 
ELEVATE SU DUE LIVELLI, 
INGRESSO, SALA, CUCI-
NA, 2 CAMERE, DOPPI 
SERVIZI, POSS. DI MAN-
SARDA , GIARDINO SU 

DUE  O TRE LATI E BOX AUTO. PREZZI A PARTIRE DA € 175.000

TANTE ALTRE PROPOSTE 
PRESSO I NOSTRI UFFICI

ZONA PISTA: ALLOGGIO 
PARZIALMENTE 
RISTRUTTURATO SITO 
AL PIANO RIALZATO, 
INGRESSO,CUCINA-
TINELLO,2 CAMERE 
LETTO, BAGNO, RIPOSTI-

GLIO, BOX AUTO E CANTINA. € 125.000

CABANETTE: BELLISSI-
MA CASA DI RECENTE 
COSTRUZIONE CON 
PORTICO GIARDINO E 
DEPANDANCE TUTTA 
RIVESTITA IN MATTONE A 
VISTA , OTTIMO CAPITO-

LATO !!!   TRATTATIVE RISERVATE IN SEDE!! 

ZONA GALASSIA: 
ALLOGGIO BEN TENUTO 
PARI AL NUOVO, 
INGRESSO,SOGGIORNO 
CON CUCINA , 2 
CAMERE,BAGNO,2 BALCO-
NI, BOX AUTO E CANTINA. 
€ 145.000 

ZONA CRISTO: ALLOGGIO RISTRUTTURATO DI 
INGRESSO, SALA, CUCINA, 3 CAMERE, BAGNO, RIP., 

CANTINA . € 85.000 VERO AFFARE!!

ZONA CRISTO: NEL CENTRO 
CRISTO BELLISSIMA CASA 
INDIPENDENTE ELEVATA SU PIÙ 
LIVELLI, INGRESSO, SALONE 
DOPPIO, CUCINA ABIT. 3 BAGNI, 4 
CAMERE, AUTORIMESSA, TAVER-
NA E GIARDINO CIRCOSTANTE LA 
CASA. TRATTATIVE RISERVATE 

CASALBAGLIANO: 
VILLE A SCIERA DI 
NUOVA COSTRUZIONE 
LIBERE SU 2 O 3 LATI 
PERSONALIZZABILI 
NEGLI INTERNI E SCELTA 
DEL CAPITOLATO!!

 € 225.000

ALESSANDRIA Via Gramsci, 42
Tel. 0131 45117 - Fax 0131 325973 Cell. 348 2617392 - 366 359490

www.studioassociatorepetto.it
Repetto Franco iscritto al Ruolo n° 8 della C.C.I.A.A. di AL

San Michele in 
ottima posizione 
inserita in un con-
testo residenziale 
propongo villetta in 
ottime condizioni, 
con giardino, posto 
auto e box auto. Di-
sposta con salone, 

cucina abitabile, camera e bagno al p ter-
ra e due camere e bagno al p mansardato.

Pietra Marazzi 
villetta indipen-
dente con giardino. 
Ottime stato di con-
servazione. Salone, 
cucina abitabile 
due camere e ser-
vizio al piano terra; 
ampia mansarda 

al piano superiore con bagno privato; 
ampio locale al piano seminterrato con 
bagno e lavanderia IPE non comunicata 
Libera alla vendita si valutano eventua-
li permute con alloggio o casa in città 
Rich. € 300.000.00

V. Cordara, appar-
tamento al secondo 
piano, composto 
da: ingresso, sog-
giorno, cucina abi-
tabile, due camere, 
servizio, cantina 
due balconi e possi-

bilità di ampio box auto. Libero subito. 
Rich € 125.000 I.P.E. 227, 3 KWH/M2

Via Palermo ap-
partamento in vil-
la posto al piano 
primo di 147 mq 
con ingresso indi-
pendente, salone, 
cucina abitabile, 
tre camere, ba-
gno, ripostiglio, 

cantina e tre box. Da ristrutturare Rich 
235.000.00 IPE non comunicato
Alessandria Via Faa di Bruno propon-
go bilocale con riscaldamento autono-
mo ideale uso investimento. Occasione 
Rich. € 39.000.00 IPE G 377, 9

V Della Chiatta appartamento disposto 
su due livelli Con 150 mq di giardino e 
composto da: ingresso, salone, servizio, 
soggiorno con cucina a vista, due came-
re e servizio al piano primo. Riscalda-
mento autonomo. Box auto e posto auto. 
Rich € 235.000.00 IPE non comunicata

Via Cavour ottima posizione negozio di 
circa 130 mq con tre vetrine completa-
mente da ristrutturare. Dispone di canne 
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
ANGOLO COTTURA, CAMERA LETTO, BAGNO. MOBILI NUOVI. 
RISC. AUT. € 550,00/mese (rif. AA100C)

SPINETTA M.GO – IN CONTESTO DI POCHE UNITÀ ABITATIVE 
BELLA MANSARDA RECENTEMENTE RISTRUTTURATA COMPO-
STA DA: INGR. SU SALONE, CUCINA ABIT., DUE CAMERE LETTO, 
DOPPI SERVIZI, BOX AUTO. RISC. AUT. € 500/mese (rif. A11F)

ZONA ORTI – APPARTAMENTO RISTRUTT. ED ARREDATO A NUO-
VO AL 1° P. COMPOSTO DA: INGR., SOGGIORNO, CUCINA ABIT., 
CAMERA LETTO, DUE BAGNI. BALCONE, CANTINA € 420,00 (rif. 
27OR

ZONA SPALTI – IN PALAZZO DI RECENTE COSTRUZIONE BILO-
CALE ARREDATO A NUOVO. MOLTO BELLO !! :INGR. SU SOGG. C/
ANG. COTTURA, CAMERA LETTO, BAGNO, BALCONE. € 500,00 
(rif. AA16S)

ZONA CRISTO – ALLOGGIO AL 2° P. : INGR., SOGG. CON ANGO-
LO COTTURA, DUE CAMERE, BAGNO, CANTINA, POSTO AUTO € 
380,00 (rif. A44CR)

ZONA PISCINA – ALLOGGIO AL P.R. : TINELLO CON VANO COT-
TURA, DUE CAMERE, BAGNO, CANTINA € 350,00 (rif. A21I)

ZONA PISCINA – ALLOGGIO ARREDATO AL 4° P. COMPOSTO DA: 
INGR., SOGG. CON ANG. COTTURA, DUE CAMERE, bagno € 430 
(rif. AA9I)

C.SO F.CAVALLOTTI IN CONDOMINIO SIGNORILE ALLOGGIO 
ARREDATO AL 2°P. (C.A.): INGR., SALONE, CUCINOTTA, SALA 
DA PRANZO, 2 CAMERE LETTO, 2 BAGNI. BALCONI. CANTINA. € 
500,00/mese (RIF.AA46C) 

ZONA PISTA – ALLOGGIO ARREDATO AL 3° P. (C.A.): AMPIO 
INGR., SOGGIORNO CON VANO COTTURA, CAMERA LETTO, RIP., 
BALCONE, CANTINA € 350,00 (rif. AA17P)

VENDITA/LOCAZIONI COMMERCIALI

ZONA CENTRO AFFITTASI NEGOZIO 
DI MQ. 200 CON BELLE VETRINE. 
€ 1.200,00/mese (RIF.A129N)

ZONA UFF. FINANZ. IN PALAZZO DI 
RECENTE COSTRUZIONE, AFFITTA-
SI UFFICIO DI MQ. 230 AL 1°P.(C.A.). 
RISC. AUT., CLIMATIZZATO E IMPIANTI 
A NORMA. € 2.000,00/mese (RIF. 
A50C)

 ZONA CRISTO AFFITTASI CAPANNO-
NE DI MQ. 500 COMPLETO DI UFFICI 
E SERVIZI. € 1.700,00/mese (RIF. 
A36CA)

ZONA CENTRALISSIMA – IN CASA 
D’EPOCA REC. RISTRUTT. – NEGOZIO 
DI MQ. 150, AMPIE VETRINE, RISC. 
AUT. Info e planimetrie c/o n/ uffici 
(RIF. 153N)

ZONA PEDONALE – AFFITTASI NEGO-
ZIO DI MQ. 170 – OTTIME CONDIZIONI 
GENERALI Info e planimetrie c/o n/ 
uffici (rif. 158N)

ZONA CENTRO – AFFITTASI NEGOZIO 
DI MQ. 60 CON VETRINA, € 600,00/
mese

ZONA CENTRO – IN ZONA DI PAS-
SAGGIO VEICOLARE E PEDONALE 
AFFITTASI NEGOZIO DI MQ. 300 CON 
INTERRATO, AMPIE VETRINE. BUONE 
CONDIZIONI GENERALI € 3.000,00 
mese 

ZONA UFFICI FINANZIARI – AFFITTA-
SI UFFICI DI MQ. 110, MQ. 75, MQ. 230 
info e planimetrie c/o n/ uffici

VENDITA
ZONA CENTRO IN PA-
LAZZINA DI POCHE UNITÀ 
ABITATIVE, BELLA E LUMI-
NOSA MANSARDA RISTRUTT. 
CON TERRAZZO: INGR. SU 
SALONE CON ANG. COT-
TURA, CAMERA LETTO, 
STUDIO, BAGNO. POSS. 
POSTO AUTO. CANTINA. 
RISC. AUT. PREDISP. CLIMA-
TIZZAZIONE E ANTIFURTO. 
I.P.ENERGETICA=NON CO-

MUNICATO € 148.000,00 (RIF.106C)

VALMADONNA  IN BELLA 
POSIZIONE PANORAMICA 
VILLA INDIP. SU 3 LATI CON 
GIARDINO. P. SEMINT. BOX 
2 AUTO, LAVANDERIA E 
POSSIBILITÀ TAVERNETTA. 
P.R. INGR., SOGGIORNO, 
CUCINA, BAGNO. 1°P. 2 
CAMERE LETTO E BAGNO. 
POSSIBILITÀ MANSARDA. 

CLASSE ENERGETICA“A” € 240.000,00 (RIF.19VV)

 ZONA PISTA  IN PICCOLA PALAZZINA ALLOGGIO RISTRUT-
TURATO TOTALMENTE  AL 2°P.: INGRESSO, SOGGIORNO 
CON ANG. COTTURA, CAMERA LETTO, BAGNO. BALCONE.
RISC. AUT. PREDISP. CLIMATIZZAZIONE E ANTIFURTO.  SPE-
SE DI GESTIONE MOLTO BASSE. INDICE DI PRESTAZIONE 
ENERGETICA NON COMUNICATO € 94.000,00 (RIF.110P) 

SAN GIULIANO CASA 
BIFAM. INDIPENDENTE SU  
4 LATI CON AMPIO GIAR-
DINO, DISPOSTA SU DUE 
PIANI DI MQ.140 CAD. PT. 
INGR, SOGGIORNO, CUCI-
NA, 2 CAMERE E BAGNO. 
1P.INGR., CUCINA, 2 BAGNI 
E 3 CAMERE. CASA IN 
BUONO STATO CON TETTO 
RIFATTO RECENTEMENTE. 
I. P. ENERGETICA=NON CO-

MUNICATO € 148.000,00 (RIF.81 H)

ZONA CENTRO IN PALAZZO D’EPOCA APPARTAMENTO 
RISTRUTT. CON ELEGANTI FINITURE AL 1°P.: INGR., SALONE 
DOPPIO, CUCINA, 2 CAMERE LETTO, 2 BAGNO, RIP. BALCO-
NI. CANTINA. BOX AUTO.INDICE DI p.e. 179,18 kWh/m2 
(Classe energetica “D”)  € 280.000,00 (RIF.69C)

ZONA CRISTO – Vic. Piazza Ceriana – LUMINOSO AP-
PARTAMENTO AL 3°P.(C.A.): INGR., SOGGIORNO, CUCINA, 2 
GRANDI CAMERE LETTO, BAGNO E RIP. BALCONI E CANTI-
NA. RISC. SEMIAUT INDICE DI P.E. 241,53 KWH/M2. 
€ 86.000,00 (RIF. 50R)

VIC.ZE STAZIONE  APPARTAMENTO AL 1°P.: INGR., SOG-
GIORNO, CUCINOTTA, CAMERA LETTO E BAGNO. BALCONE. 
CANTINA. BUONE CONDIZIONI GENERALI. INDICE DI PRE-
STAZIONE ENERGETICA NON COMUNICATO . € 72.000,00 
(RIF. 44I)
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- P.zza Geno-
va alloggio 
ultimo piano 
p a n o r a m i c o 
completamen-
te ristrutturato 
composto da 
ingresso, am-
pio soggiorno/
cucina, camera 
letto, bagno, 
ripostiglio e 

cantina. Rich. €. 90.000 rif. 43G

- Zona Pista 
nel Borgo Città 
Nuova allog-
gio al primo 
piano c.a. di 
oltre 150 mq. 
C o m p o s t o 
da ingresso, 
salone, cuci-
na abitabile, 
lavanderia, 3 
camere letto, 3 

bagni, ripostiglio, cantina e box auto doppio. Rich.
€. 450.000 rif. 44P

- Vill. Borsalino 
in stabile si-
gnorile alloggio 
immerso nel 
verde con tripla 
esposizione sito 
al 5°P. c.a. di 
ampia metratu-
ra composto da 
ingresso, cuci-
na abitabile, 2 
camere letto, 

salone doppio (da cui ricavare la terza camera letto), 2 
servizi, cantina, e due garage. Rich. €. 150.000 rif. 16H

Zona Pista in palazzo signorile 
anni ‘50 alloggio al 3° P. c.a. 
composto da ingresso su di-
simpegno, tinello, cucinino, 
2 camere, bagno,ripostiglio, 
2 balconi e cantina. Rich. €. 
80.000 rif. 45P

- Vill. Europa in 
stabile signorile 
alloggio al 1°P 
c.a. composto 
da ingresso con 
disimpegno, cu-
cina, salone, 3 
camere letto, ba-
gno, ripostiglio, 
cantina, box auto 

e posto auto. Rich. €. 138.000 rif. 5E

- Zona Cittadella: 
Casa ristrutturata 
elevata due piani 
fuori terra da fon-
damenta a tetto 
con terreno di 
proprietà compo-
sta da salone con 
angolo cucina, 

2 camere letto, 2 servizi oltre a vari disimpegni. Rich.
€. 155.000 rif. 3A

- Adiacente Uffi ci Fi-
nanziari: alloggio di 
circa 130 mq sito al 
3°P. c.a. composto da 
ingresso con ampio 
corridoio, cucina abi-
tabile, sala, 3 camere 
letto, studio (da cui 

ricavare un secondo bagno), ripostiglio, bagno, cantina 
e solaio. Rich. €. 160.000 rif. 3

- Vill. Europa in stabile si-
gnorile alloggio al 3°P. c.a. 
composto da ingresso con 
disimpegno, tinello con 
cucina, salone, studio, 2 
camere letto, bagno, ripo-
stiglio, cantina e box auto. 

Rich. €. 160.000 tr. Rif. 35E

- Zona P.zza Genova alloggio 
piano alto panoramico con 
ascensore composto da in-
gresso con disimpegno, cucina 
abitabile, camera letto, bagno 
(nuovo), ripostiglio e cantina. 
Rich. €. 58.000 rif. 25G

- Pista Vecchia in 
palazzo signorile 
anni ‘70 a pochi 
metri da P.zza 
Garibaldi allog-
gio al 4°P. c.a. 
composto da: 
ingresso su am-
pio disimpegno, 
tinello, cucinino, 

sala, 2 camere letto, bagno, 2 balconi, cantina. Poss. 
Box auto. Rich. €. 130.000 rif. 25PV

- Zona Galimber-
ti in complesso 
immerso nel 
verde disponia-
mo di alloggio di 
ampia metratu-
ra ad un secon-
do piano com-

posto da ingresso con disimpegno, cucina abitabile, 
sala, 3 camere letto, bagno, ripostiglio, cantina e box 
auto. Risc. Semi-aut. Rich. €. 120.000 rif. 13H

- Via Pontida: in 
stabile anni ‘70 
alloggio al 3°P. 
c.a. composto 
da ingresso con 
disimpegno, cu-
cina abitabile, 
sala, camera let-

to, bagno, 2 balconi e cantina. Rich. €. 90.000 rif. 11

- Zona Pista in picco-
la palazzina alloggio 
totalmente ristrut-
turato composto da 
ingresso, sala, cuci-
na, 2 camere letto, 
bagno, ripostiglio e 
cantina. Risc. Aut. 
Rich. €. 137.000 rif. 
10P

- Via Dante in sta-

bile d’epoca di pre-
stigio alloggio di 
ampia metratura 
(146mq.)sito al 3°P. 
con ascensore com-
posto da ingresso 

su ampio disimpegno, salone, cucina abitabile, 2 ca-
mere matrimoniali, bagno, ripostiglio, cantina e posto 
auto. Riscaldamento autonomo. IDEALE ANCHE USO 
UFFICIO! Rich. €. 230.000 rif. 4

- Zona Pista in pa-
lazzo anni ‘70 al-
loggio in buone 
condizioni interne al 
3° P. c.a. composto 
da ingresso, cuci-
na abitabile, sala, 

2 camere letto, bagno, ripostiglio, 2 balco-
ni, cantina e posto auto di proprietà. Rich.
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
pregio (climatizzazione, 
bagno rifatto, porte fi rma-
te con inserti di vetro, 

impianto elettrico nuovo, infi ssi nuovi) composto da 
ingresso, salone doppio, cucina, 2 camere, bagno, 
ripostiglio, 2 balconi. Rich. € 145.000. Possibilità 
mutuo 100% IPE classe E.

ZONA PISTA VECCHIA 
nel cuore della Pista nella 
zona di maggior prestigio 
sito in contesto signorile 
ampio alloggio 3 p.con 
ascensore composto 
da ingresso,cucina, 
tre camere,bagno,2 

balconi,cantina,vista aperta.SOLUZIONE UNICA!Rich. 
120.000/00  euro Possibilita mutuo 100 IPE classe 
C

ZONA CRISTO: Ampio 
alloggio di c.a. 110 mq 
composto da: ingresso, 
sala da pranzo con cuci-
nino, 2 camere matrimo-
niali, bagno, ripostiglio, 
balconi, possibilità box 
auto. VERO AFFARE! 

Rich € 90.000 Possibilità mutuo 100% IPE classe C

CASTELLETTO M.TO casa semind. con ampia 
terrazza su vista panoramica e terreno di proprie-
ta’ ancora edif. di c.a  600 mt gia’ ristrutturata 
composta al piano da ingresso,soggiorno,cucina,2 
matrimoniali,bagno,rip., ampio locale uso 
cantina e lavanderia;1°p. due camere,locale 
autorimessa,cortile,orto.vista panoramica! 
Rich.170.000/00 Possibilita’ mutuo 100% ipe non 
comunicato

vai sul sito 

www.immobiliareal.it 

e troverai tutte 

le migliori offerte

LOBBI casa ind su 4 lati completamente 
ristrutt. a nuovo con ampio giardino di 
proprietà e terreno annesso (c.a 4000 
mq tutto edifi cabile) comp. da ingresso, 
sogg. con camino, 2 servizi, tre camere 
grandi, porticato antistante con archi 
di mattoni a vista, terrazzo, ampio box 
auto, portico. SOLUZIONE UNICA! Rich. 
120.000/00 Possibilità di ulteriore 

acquisto del terreno edifi cabile di c.a. 4000 mq Rich. 
90.000/00 Possibilità mutuo 100 IPE NON COMUNICATO

IN ESCLUSIVA. ZONA 
ORTI. Ampio quadrilocale di 
c.a. 110 mq in palazzina di 
nuova costruzione ottima-
mente rifi nito(tutto parquet) 
pari al nuovo composto da 
ingresso, salone, cucina, 

2 matrimoniali, 2 bagni, ampi terrazzi, riscaldamento 
autonomo, box auto. PARI AL NUOVO! Rich. € 190.000 
Possibilità mutuo 100%. IPE cl D

OVIGLIO casetta di 
campagna con c.a. 3000 
Mq di terreno agricolo da 
adibire uso orto e frutteto 
composta da 2 costruzioni  
in muratura separate l’una 
dotata di una camera e 
l’altra di una cucina,bagno, 

ampio porticato con travi di legno a vista,ampio giardino 
già recintato.Ideale come casa estiva!Rich. 35.000 Euro 
possibilita! Mutuo 100% ipe non comunicato

IN ESCLUSIVA. ZONA ORTI. 
Villa ind. su 3 lati di recente 
costruzione adattabile anche 
come bif. composta da pt 
salone doppio con camino, cu-
cina, tre camere, doppi servizi, 
terrazzo di c.a. 100 mq, ampio 

locale seminte. adibito uso box triplo, locale caldaia/lavande-
ria, grande cantina. Sottotetto già fi nito con zona soggiorno 
e angolo cottura, bagno e camera.  OTTIME CONDIZIONI! Pos-
sibilità mutuo 100% Rich. € 250.000 IPE non comunicato.

ZONA CENTRO A DUE PASSI 
DA P.TTA DELLA LEGA casa 
ind su tre lati completamente 
ristrutturata a nuovo composta 
da ingresso, soggiorno, 
cucinino, 2 servizi, 3 camere, 
sottotetto già ultimato.UNICA! 
Rich. 122.000/00 euro Pos-
sibilita mutuo 100 IPE NON 
COMUNICATO

CASTELLETTO M.TO Su lotto di c.a. 760 mt villetta 
di nuova costruzione indipendente su 4 lati unico 
livello/ 2 piani a richiesta composta da ingresso, sog-
giorno, 3 camere, doppi servizi, cantina, box. NUOVA 
COSTRUZIONE!  Rich € 200.000 Possibilità mutuo 
100% !In vendita anche il terreno! 
Rich. 40.000/00 IPE in fase di valutazione.

ZONA CRISTO. Villetta 
a schiera di recente 
costruzione con giardino 
di proprietà composta da: 
locale seminterrato adibi-
to uso box, taverna, locale 
caldaia con ulteriore ser-

vizio; pt ingresso, ampio soggiorno, cucina, bagno 1°p 
2 camere matrimoniali e bagno. VERO AFFARE!, Rich. 
€ 170.000. Possibilità mutuo 100% IPE cl. D

FRAZ.SAN MICHELE SPLENDIDO 
Casale di c.a. 400 mq compl. ristrutt. 
a nuovo con fi niture di pregio (volte 
di mattoni a vista, scala di pietra 
originale fi ne ‘800) con ampio giardino 
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
COMPOSTO DA: INGRESSO 
SU SOGGIORNO, CUCINA 
ABITABILE, DUE CAMERE 
DA LETTO MATRIMONIA-
LI, SERVIZIO CON VASCA, 
ARMADIO A MURO, DUE 

BALCONI, CANTINA E BOX AUTO RICH. € 130.000 RIF. A345
3 VANI – ZONA CENTRALISSIMA – A POCHI PASSI DA PIAZ-
ZA DELLA LIBERTA’ VENDESI ALLOGGIO POSTO AL PIANO 
TERRA COMPOSTO DA: SOGGIORNO, CUCINA , CAMERA E 
BAGNO; PORZIONE DI CORTILE DI PROPRIETA’ ESCLUSIVA 
; RISC. AUTONOMO; IDEALE USO INVESTIMENTO/ STUDIO – 
UFFICIO RICH. € 60.000 tr RIF. A422

4/5 VANI PISTA VECCHIA 
STABILE D’EPOCA VENDESI 
ALLOGGIO TOTALMENTE 
RISTRUTTURATO CON FI-
NITURE DI PREGIO POSTO 
AL 2° ED ULTIMO PIANO 
COMPOSTO DA INGRESSO, 
SALONE, CUCINA, DUE CA-
MERE LETTO (POSSIBILITA’ 
DELLA 3°) DOPPI SERVI-
ZI, LAVANDERIA, BALCO-
NI. TERMOAUTONOMO. 
RICH. € 215.000

5 VANI – ZONA 
PISTA VECCHIA 
VENDESI LUMINO-
SISSIMO ALLOGGIO 
COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO 
CON OTTIME FINI-
TURE COMPOSTO 
DA INGRESSO, 
AMPIO SOGGIOR-
NO, CUCINA, TRE 

CAMERE LETTO, SALA BAGNO (VASCA E DOCCIA) BALCONI 
CANTINA. BELLO! RICH. € 235.000 TRATT.

6 VANI ZONA 
PISTA 5°P. C.A. 
VENDESI LUMI-
NOSO ALLOGGIO 
DI CIRCA 170 
MQ. OTTIMA-
MENTE RIFINI-
TO DI NUOVA 
COSTRUZIONE 
COMPOSTO DA 

INGRESSO AMPIO SALONE CUCINA, TRE CAMERE LETTO. 
STUDIO DOPPI SERVIZI, LAVANDERIA, BALCONI, CANTINA. 
RISCALDAMENTO AUTONOMO. BOX AUTO. 

6 VANI – ZONA PIAZ-
ZA GENOVA IN STABI-
LE D’EPOCA INIZI 900 
COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATO NELLE 
PARTI COMUNI VENDESI 
ALLOGGIO DI CIRCA 200 
MQ. RISTRUTTURATO CON 
FINITURE DI PREGIO COM-
POSTO DA INGRESSO, 
SOGGIORNO, SALA PRAN-
ZO, AMPIA CUCINA, TRE 
CAMERE LETTO, DOPPI 
SERVIZI, LAVANDERIA, 

BALCONI, CANTINA. BOX AUTO. TRATTATIVE RISERVATE. SI 
CONSIDERANO PERMUTE. INFO IN AGENZIA RIF. A277

4 VANI – ZONA PIAZ-
ZA GENOVA – VENDESI 
ALLOGGIO POSTO AL 
2° PIANO C.A. COM-
POSTO DA: INGRESSO, 
STUDIOLO, CUCINA, 
SOGGIORNO, DUE CA-

MERE DA LETTO, BAGNO, RISPOSTIGLIO, DUE BALCONI E 
CANTINA RICH. € 148.000 RIF. A410

ZONA ORTI VILLA 
DI CIRCA 280 MQ. 
LIBERA SU DUE 
LATI DI RECENTE 
C O S T R U Z I O N E 
COMPOSTA DA 
P.SEMINTERRATO 
BOX PER DUE 

AUTO AMPIA LAVANDERIA, CANTINA. PIANO RIALZATO SA-
LONE DI OLTRE 30 MQ. CON CAMINO, CUCINA/PRANZO, 
BAGNO. CORTILE/TERRAZZO DI CIRCA 40 MQ. CON TENDE 
DA SOLE ELETTRICHE. AL PIANO 1° TRE CAMERE LETTO DI 
CUI UNA CON BAGNO PRIVATO, SALA BAGNO VASCA E DOC-
CIA. PIANO MANSARDATO DI CIRCA 70 MQ.. MOLTO BELLA!
INFO IN AGENZIA RIF. V443

ZONA CRISTO VEN-
DESI CASA LIBERA 
SU TRE LATI CON 
CORTILE E GIAR-
DINO DI PROPRIE-
TA’ COMPOSTA DA 
P.SEMINTERRATO 
CANTINA LOCALE 
CALDAIA . PIANO R. 
SOGGIORNO CUCINA, 
2 LETTO, BAGNO. 
BALCONE. RICH. 
€ 150.000 TRATT.

4 VANI – ZONA CRISTO – VENDESI ALLOGGIO TOTALMENTE 
RISTRUTTURATO AL 1° PIANO C.A. COMPOSTO DA: INGRES-
SO SU SALA, CUCINA, DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO E DUE 
BALCONI. CANTINA. RISC. AUTONOMO. RICH. € 110.000 TR. 
RIF. A352
4 VANI – VALLE SAN BARTOLOMEO – VENDESI ALLOGGIO DI 
NUOVA COSTRUZIONE POSTO AL PIANO TERRA CON GIARDI-
NO PRIVATO COMPOSTO DA: INGRESSO, SOGGIORNO CON 
CUCINA A VISTA, DUE CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI, 
BOX AUTO E RISC. AUTONOMO  RICH. € 200.000 RIF. V447

PROPOSTE FUORI CITTA’
VALMADONNA 
BELLA POSI-
ZIONE COMO-
DA AL PAESE 
VENDESI TER-
RENO DI CIR-
CA 1600 MQ. 
ED IF ICAB IL I . 
URBANIZZATO 

RICH. € 90.000 TR. (DIVISIBILE ANCHE IN 2 LOTTI)

VALMADONNA PAESE A POCHI PASSI DALLA CHIESA VEN-
DESI TERRENO EDIFICABILE DI CIRCA 1300 MQ. (COSTRUIBI-
LI DUE VILLE) RICH. € 75.000

PIETRAMARAZZI VEN-
DESI VILLA SU UNICO 
PIANO COMPOSTA DA 
SOGGIORNO, CUCINA, 2 
LETTO, BAGNO, BALCO-
NI, 2 BOX AUTO GIARDI-
NO DI CIRCA 2000 MQ.

 RICH. € 165.000 TR.
PORTANOVA – VENDESI 
CASA LIBERA SU QUAT-
TRO LATI DISPOSTA SU 
DUE PIANI COMPOSTA 
DA: P.T. SALONE DOPPIO 
CON CAMINO, GRANDE 
CUCINA, CAMERA DA BA-
GNO, CAMERA DA LETTO 

CON PROPRIO SERVIZIO; PIANO 1° DUE AMPIE CAMERE; 
GIARDINO; SUL RETRO DELLA CASA PORTICO CHIUSO. 
RICH. € 230.000 RIF. C446

CASA – SAN ROCCO 
DI GAMALERO – VEN-
DESI CASA DISPOSTA 
SU DUE PIANI OTTIMA-
MENTE RISTRUTTURA-
TA INDIPENDENTE SU 
4 LATI COMPOSTA DA: 
PT. SALONE, SALA DA 
PRANZO, STUDIO, CUCI-

NA, BAGNO E CENTRALE TERMICA; 1° PIANO DUE 
CAMERE DA LETTO UNA CON BAGNO L’ALTRA CON 
CABINA ARMADI, CAMERA DA BAGNO. BOX DOPPIO E TER-
RENO DI CIRCA 3.000 MQ. CON RUSTICO DI CIRCA 100 MQ. 
RICH. € 255.000 TRATT RIF. C419

CASCINAGROSSA VEN-
DESI GRANDE CASA RI-
STRUTTURATA DI CIRCA 
200 MQ. LIBERA SU 4 
LATI CON 2.000 MQ. DI 
TERRENO. COMPOSTA DA 
P.T. PORTICO, INGRESSO, 
SALONE CON CAMINO, 
CUCINA, SALA PRANZO, 
BAGNO. AL PIANO SUPE-

RIORE 3 AMPIE CAMERE DA LETTO. ADIACENTE BOX AUTO E 
FABBRICATI ADIBITI A RIMESSA ATTREZZI. RICH. € 170.000 
TRATT

SOLERO – 6 VANI – CASA – 
DI 160 MQ. – LIBERA SU TRE 
LATI IN BUONE CONDIZIONI 
GENERALI COPOSTA DA P.T. 
INGRESSO, SOGGIORNO, CUCI-
NA, CAMERA, BAGNO, RIPOST., 
P. 1° 2 CAMERE LETTO MATRI-
MONIALI, 1 SINGOLA, BAGNO, 
BALCONE. CORTILE/GIARDINO. 
RICH. € 150.000 TR. RIF. C318

e-mail: info@mcasa.it
visitate il nostro sito: www.mcasa.it

CASCINALI…VILLE….CASE…

SOLEROrif. 44A CASCINALE PERFETTAMENTE ABITABI-
LE ed ottimamente rifi nito, libero su quattro lati, com-
posto: p.t.: ingresso, soggiorno con caminetto, grande 
cucina con dispensa, garage collegato all’abitazione, 
bagno/lavanderia e rip.; p.1°: disimpegno, n. 2 camere 
matrimoniali, camera ospiti con salotto, servizio e bal-
cone. Climatizzatore. Parco circostante piantumato di 
circa 4.000 mq. con barbecue e piscina esterna, ottima 
privacy, (possibilità di acquistarlo totalmente arredato 
con arredamento interno ed esterno in ottimo stato). 
€. 250.000,00 

SOLERO In 
centro paese 
CASA ABITA-
BILE, com-
posta: p.t. : 
ingresso su 
sogg i o rno , 
cucina, sa-
lotto, rip.e 
servizio; p.1° 
: disimpegno, 

n. 2 camere e servizio. Lavanderia, ricovero attrezzi, 
cortile antistante e posto auto. €. 105.000,00

SOLERO rif. 30/R Nella prima periferia del paese 
CASCINA da ristrutturare libera su 4 lati, composta:
p.t. .: ingresso, soggiorno, cucina, pranzo, servizio e 
locale caldaia; p.1°: disimpegno, n.2 camere e servizio. 
Ampio terreno circostante Garage, locale di sgombero e 
cantina. €. 90.000,00

ABAZIA DI MASIO 
CASA ABITABILE 
libera su 4 lati in ot-
tima esposizione di 
recente ristruttura-
zione, composta . p.t. 
: ingresso su ampio 
soggiorno con volte 

in mattoni a vista ed ampie vetrate, salotto, cucina abit., 
lavanderia/dispensa e servizio ; p.1°: disimpegno, n. 4 
camere, servizio ed ampio locale (ex fi enile) da persona-
lizzare e Terrazzo. Locale caldaia e box doppio , terreno 
circostante di circa 1.800 mq.(Possibilità di bifamiliare) 
€. 230.000,00

CASORZO CASA 
ABITABILE, in ot-
tima esposizione e 
di ampia metratura 
composta : p.t.: cu-
cina abitabile con 
terrazzo e vista pa-

noramica, soggiorno con camino, servizio, n. 3 camere.
p.s. .: disimpegno, tavernetta, servizio e ripostiglio.
Porticato adiacente ed antistante con box auto e terraz-
zo con vista panoramica, giardino antistante ed ampio 
terreno con frutteto. €. 200.000,00

FUBINE rif. 04/A VILLETTA abitabile libera su 4 lati, 
composta : p.t. : garage, locali di sgombero e scala di 
accesso al p.1°; p.1. : disimpegno, soggiorno, cucina 
abit., n. 2 camere, servizio e terrazzino coperto. Giardino 
e cortile antistante. €. 125.000,00

CUCCARO M.TO Rif. 08A CASA abitabile (da ultimare), 
composta : p.t. : ingresso su soggiorno, cucina, taver-
netta e servizio; p.1°: disimpegno, n. 2 camere, servizio 
e locale di sgombero. Cortile antistante, rustico, garage 
e cantina. €. 62.000,00

FUBINE rif. 75/A Bellissima CASA DI RECENTE RI-
STRUTTURAZIONE, composta : p.t. : ingresso, soggiorno 
con caminetto e volta affrescata, studio, cucina abit. e 
bagno/lavanderia; p.1° : disimpegno, camera, camera 
matrimoniale con cabina armadi e bagno padronale. 
Mansarda abitabile composta da n. 2 camere (da ulti-
mare). Box auto ed ampio giardino. €. 180.000,00

FELIZZANO 
CASA otti-
m a m e n t e 
curata, per-
fettamente 
a b i t a b i l e , 
c o m p o s t a 
da : p.t. : 
i n g r e s s o , 
sogg io rno 

con caminetto, cucina abit., ampio servizio con vasca 
idromassaggio; p.1° : disimpegno, n. 2 camere, servizio 
con doccia idromassaggio e terrazzo coperto.  Cantina 
caratteristica con volte in mattoni a vista collegata 
all’abitazione (ideale per tavernetta).  Grazioso giardino 
piantumato e garage per n. 2 posti auto. €. 140.000,00

MASIO eif. 28/R CASA da ristrutturare ( tetto nuovo) 
libera su due lati in ottima posizione con stupenda vista 
panoramica, composta : p.t. : ingresso, cucina, sog-
giorno, servizio; p.1°: disimpegno, n. 2 camere. Cortile 
antistante e giardino retrostante, RUSTICO di recente 
costruzione con box al piano seminterrato e locali di 
sgombero (possibilità di ricavare una seconda unità 
immobiliare) . €. 70.000,00

FELIZZANO CASA ABITABILE da riordinare in centro 
paese composta : p.t.: ingresso su soggiorno, cucina, 
salotto e servizio; p.1°: disimpegno, n.2 camere con 
balcone. Cantina, ampio cortile, rustico con ex fi enile e 
box auto.  €. 105.000,00

OVIGLIO rif. 90/A In ottima posizione BELLA VILLA di 
recente ristrutturazione libera su quattro lati, composta 
p.t. ingresso su ampio soggiorno, cucina abit., disimpe-
gno, n. 3 camere, ampio terrazzo, bagno con vasca idro-
massaggio, servizio: p.s. : ampia tavernetta, lavanderia, 
camera e cantina. Box auto doppio ed ampio giardino 
circostante piantumato.  € 280.000,00

OVIGLIO CASA BIFAMIGLIARE perfettamente ABITABILE 
libera su 2 lati in centro paese, composta : p.t.: ingres-
so su soggiorno, cucina abit., camera e servizio; p.1°: 
ingresso su ampio soggiorno con caminetto, cucina, n. 
2 camere matrimoniali, servizio, rip. ed ampio terraz-
zo. Garage, n. 2 cantine e locali di sgombero. Cortile. 
€. 175.000,00

QUARGNENTO  CASA ABITABILE in centro paese, da 
riordinare composta : p.t.: ingresso su soggiorno, cu-
cina abit, e rip..; p.1°: disimpegno, n. 2 camere, servi-
zio; Giardino antistante con rip/lavanderia e box auto.
€. 70.000,00 

QUARGNENTO rif. 77/A CASCINA abitabile nella perife-
ria del paese, composta : p.t. : ingresso su soggiorno 
con caminetto, cucina abit. e servizio; p.1°.: disimpe-
gno, bagno e n.2 camere da letto; Ampio porticato con 
forno e barbecue. Terreno circostante di circa 3.500 
mq.,  €. 170.000,00

QUATTORDIO fr piepasso rif. 29/R Frazione Piepasso, 
CASA da ristrutturare in centro paese composta : p.t.: 
cucina, soggiorno, e locale di sgombero; p.1°: disimpe-
gno, n.2 camere, e sottotetto;  Cortile antistante, rustico 
con tavernetta e ex fi enile In corpo separato sei posti 
auto ( ideale ad uso investimento Possibilità di ricavare 
300 mq ai fi ni abitativi. ) €. 45.000,00 

QUATTORDIO  Nella prima periferia del paese, 
APPARTAMENTO in villa sito al piano terreno, per-
fettamente abitabile ed ottimamente curato, com-
posto da ingresso su soggiorno con angolo cottura, 
disimpegno n.2 camere, servizio e rip. Termoauto-
nomo. Graziosa veranda esterna attrezzata con an-
golo cottura. Meraviglioso giardino piantumato con 
piccolo laghetto e barbecue.  Cantina e box auto. 
€. 110.000,00

AFFITTI

QUARGNENTO: grazioso BILOCALE ARREDATO con 
mobili nuovi, composto da ingresso, soggiorno, 
angolo cuttura, camera da letto, servizio, rip. e n. 2 
balconi. Termoautonomo €. 380,00

MASIO: AFFITTASI CAPANNONE INDUSTRIALE in 
ottime condizioni di circa 1.000 mq. con ampio par-
cheggio. Trattative riservate

ROCCHETTA TANARO: CASA ARREDATA composta 
al p.1° da ingresso, ampio soggiorno, cucina con 
angolo cottura, piccolo servizio e terrazzino; al 
p.2° disimpegno, n. 3 camere, servizio e balcone. 
€. 300,00

CUCCARO: Appartamento recentemente ristrutturato 
sito al primo piano composto: ingresso, cucina con 
balcone e vista panoramica, soggiorno, bagno e due 
camere . N.2 posti auto eclusivi. €. 300,00

QUARGNENTO rif. 06/P
Complesso Residenziale 
“Pian del Sole” 
VILLE bi-familiari strutturate con materiali che si integrano per-
fettamente con l’ambiente circostante, costruite con le nuove 
normative per il risparmio energetico, offrono ampi giardini 
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